
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 13-04-2018   N.47

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle Responsabilità dei servizi e degli
uffici comunali

CREDITORE: Geom. Federici Maurizio P.I.: 00781170576
fattura n.1 del 09.04.2018 della somma di € 1.887,64 omnicomprensiva

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG:Z5021AE4D9

PREMESSO che a seguito di svariati lavori pubblici eseguiti nel territorio comunale negli anni,
le nuove realizzazioni mancano di accatastamento;

CHE il Comune è intenzionato a procedere agli accatastamenti dei seguenti immobili comunali:
Area sosta camper e campo sportivo: immobili: foglio n.12 part.704-705-706-708-15941.
parte -1596 parte-1250 parte, foglio n.7 part.27, foglio n.8 part.
883-887-888-632-633-634-824;
Punto fuoco: immobili: foglio n.8 part.8222.
Depuratore: immobili: foglio n.12 part.1268-1267-993-991, foglio n.8 part.1060-993;3.
Serbatoio comunale e relativa strada di accesso: immobili: foglio n.8 part.4.
483-482-481-436-445-479-449;

N.  111 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  GEOM.  FEDERICI MAURIZIO PER ACCATA=
STAMENTO SEDE COMUNALE



Abbazia SS.Quirico e Giulitta e relativa corte: immobili: foglio n.135.
part.A-189-190-191-193-196-197-199-263-276;
Edificio sede municipale: immobil: foglio n.12 part. 1480-160-161-169-1323;6.
Edificio sede ufficio postale, dispensario farmaceutico e medico condotto: immobili:7.
foglio n.12 part. 1488;
Edificio Museale: immobili: foglio n.12 part.122;8.
Aree comunali varie: immobili: foglio n.12 part.452-456-457;9.
Parcheggio comunale: immobili: foglio 12 part. Varie Da 94 a 1546;10.
Forno comunale: immobile foglio 12 part.347 sub.1;11.
Mulino e corte: immobili foglio 12 pert. 1011-1012-1015-1016-1258;12.
Cimitero comunale: foglio 12 part. C e ampliamento part.82-92-652-858-859-860-86113.
parte-863 parte- 868-869-870-992-1051-1054-1476-1477 parte -1518-1517 parte;
strada  Comunale che da Micigliano porta a Terminillo dalla Località Le Prata di14.
Micigliano fino al Terminillo (pressi CAI);

CHE con determina dell'area tecnica n. 17 del 06.02.2018 veniva affidato al Geom. Federici
Maurizio l'incarico di accatastamento degli immobili comunali sopra elencati, per l'importo
complessivo di €33.600,00 omnicomprensivo e veniva fra l'altro impegnato l'importo di €
1.887,64 per l'accatastamento dell'edificio comunale;

VISTA la fattura n.1 del 09.04.2018 emessa dal Geom. Federici Maurizio e relativa agli oneri
professionali relativi all'accatastamento dell'edificio comunale, fattura della somma di €
1.887,64 IVA e cassa compresa;

CONSIDERATA la necessità di liquidare il Geom. Federici per il lavoro svolto;

VISTO il T.U. Enti Locali n. 267/2000;

Tutto cio' premesso e considerato

D E T E R M I N A

Che le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale del presente atto come sopra
riportate;

Di liquidare, al Geom. Federici Maurizio, la fattura n. 1 del 09.04.2018  dell'importo di €
1.887,64 omnicomprensiva e relativa al compenso professionale per l'accatastamento
dell'edificio della sede comunale;
Di dare atto che la somma di € 1.887,64 risulta imputata all'ex cap.306 cod. 103 del bilancio
2018 g.c - giusto impegno n. 13/2018. dell'ufficio finanziario e contabile;

Di demndare all'Ufficio ragioneria l'emissione del mandato di pagamento relativo alla presente
liquidazione previa verifica DURC se scaduto alla data dell'effettivo pagamento;

Allegati:
Fattura 1/2018 Geom. Federici e coord. conto dedicato;
Documento di regolarità contributiva del Tecnico

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 47 del 13-04-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 24-04-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 24-04-2018 al 09-05-2018.
186
Micigliano, li 10-05-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 47 del 13-04-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


